Отдел народного образования

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

О назначении муниципального координатора и кандидатов в кураторы по

реализации проекта по организации методической поддержки муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Сатисская средняя школа»,

имеющего низкие образовательные результаты обучающихся

        В целях реализации проекта организации методической поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» (далее - Проект) в городском округе

город Первомайск Нижегородской области, на основании приказа министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от

01.02.2021 № 316-01-63-127/21 «О реализации проекта по организации

методической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим

низкие образовательные результаты обучающихся»,

приказываю:

1.  Назначить муниципальным координатором по реализации Проекта в

городском округе город Первомайск Нижегородской области Морозову Анну

Андреевну, заведующего информационно-диагностическим кабинетом

муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию

муниципальных образовательных учреждений городского округа город

Первомайск Нижегородской области (далее – ИДК МКУ «Центр по

обслуживанию МОУ».

2.  Определить кардитами в кураторы Проекта в городском округе город

Первомайск Нижегородской области Вавилкину Галину Викторовну, методиста

ИДК МКУ «Центр по обслуживанию МОУ», Новикову Татьяну Николаевну,

методиста ИДК МКУ «Центр по обслуживанию МОУ».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОНО

администрации городского

округа г. Первомайск                                                                               С.В.Писанова